
 

 

 
 
 
 
 
        

         
 

LINEA “6”                             (Zagarolo) 

 

 VIA RISTRETTI – VIA COLLE PALLONE - VIA MAROTTA – VIA 
PAESI NUOVI - VIA SANTA APOLLARIA – COLLE RIPA - VIA DEL 
FORMALE – VIA UNGHERIA – SCUOLE. 

 
Fermate: 
 
- Via Ristretti                          ore 07.30 

- Via Ristretti                 ore 07.34 

- Via Ristretti                          ore 07.36 

- Via Colle Pallone                          ore 07.38 

- Via Colle Pallone                      ore 07.42 

- Via Colle Pallone             ore 07.42 

- Via Colle Pallone                                                                          ore 07.43 

- Via Colle Pallone             ore 07.44 

Via Marotta             ore 07.44 

- Paesi Nuovi             ore 07.45 

- Paesi Nuovi             ore 07.46 

- Paesi Nuovi                                   ore 07.48 

- Via Ungheria             ore 08.00 

 

Arrivo Scuola “COLLE DEI FRATI”       ore 08.05 

Arrivo Scuola “ A.  TIBULLO”        ore 08.06 

Arrivo Scuola “ DE AMICIS”        ore 08.07 

               

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

II° GIRO   

VIA ZAGAROLESE - VIALE DELLA STAZIONE – COLLE GENTILE – 
VIA VALLE DI CASA ROMANA – VIALE GABBINOVA – CENTRO 
STORICO – SCUOLE.  
 
Fermate:  
 

PARTENZA  DA COLLE GENTILE 

 
−Via Zagarolese                 ore 08.08 

−Vialone della Stazione             ore 08.08 

−Via della Stazione             ore 08.10 

−Via della Stazione             ore 08.11 

−Via della Stazione                         ore 08.13 

−Via Colle Gentile              ore 08.15 

−Via Colle Gentile             ore 08.18 

−Via Colle Gentile              ore 08.20 

−Via Colle Gentile              ore 08.22 

−Via Colle Palazzola                                                                                                    ore 08.24 

−Via Gabinova                                                ore 08.26 

 

−Arrivo Scuola “B.go S. Martino”                 ore 08.28  

−Arrivo Scuola “Colle dei Frati”                            ore 08.35 

−Arrivo Scuola “De Amicis”                  ore 08.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


